Zweifel  war  dem  Strahl  unbekannt,  dass  dieser  Metropolit  aus  der  gräflichen 

Familie  der  „Soltan"  abstammte. 

480 

oneni  privilegiorum  et  libertatis,  quae  illo  tempore,  quando  unio 

decreta  est,  a  regibus  Poloniac  vobis  concessa  sunt.  Po  st  u  las  ita- 

que  a  nobis  auxilium,  et  ad  vestrum  potentissimum  Kegem  com- 

mcndatitia  desideras  ;  insuper  scire  de  hac  synodo,  quomodo  fue- 

rit  transacta,  ut  possis  rationem  reddere  omnibus  persequentibus 

vos  et  compellentibus  «ad  unionem.  Scias  igitur  synodum  illam 

fuisse  legitime  congregatam;  idque  praesentibus  illustri  impera- 
tore  nostro  Joanne  Palaeologo  et  ss.  Patriarcha  b.  m.  Josepbo,  non 

ita  pridemante  nos  sedente,  et  vicariis  seu  legatis  fratrum  nostro- 

rum  patriarcharum,  archiepiscoporum  et  prineipum  Orientalem 

Ecclesiam  repraesentantium  (plane  repraesentantibus)  praesente- 

que  Episcopo  Romano  cum  aliis.  Caetcrum  quia  nunnulli  gentis 

nostrae,  qui  domi  remanserant,  noluissent  decretum  unionis  am- 

plecti,  forte  ex  odio  in  Latinos;  ideo  apud  nos  confusio  et  nullus 

ordo  est,  quando  oves  nobis  concreditae  Imperium  et  arbitrium  in 

nos  usurpant,  quorum  pervicaciae  resistere  non  possumus.  Al 

quis  seit,  si  ideirco  divinae  iraeundiae  furor  in  nos  non  desaevir. 

et  in  dies  desaevire  non  intermittit,  quod  sanetam  unitatem  re- 

spuerimus;  ut  praetermittam,  quod  subsidia  Latinorum  non  tan- 
tum  amiserimus,  sed  eos  etiam  offenderimus ?  Quamobrem  neque 

mirari  oportet,  si  etiam  vobis  sint  dirViciles :  quamvis  non  injus- 

tam excusationem  habeas,  quod  inscio  Patriarcha  CPolitano  quid- 

quam  tibi  Heere  dicis-  •  •  Ergo  illi  minimede  nobis  conquerantur, 

sed  potius  calamitatibus  nostris  compatientes,  Deum  nobis  propi- 

tium  reddant,  ut  a  Tyraunica  Servitute  überall,  denuo  uniamur, 

Divina  favente  dementia.  Tu  veru  ne  nimium  relucteris;  sed 

amice  cum  Latinis  versare.  Namet  nostris  sacerdotibus  in  Dominio 

Veneto  degentibus  nos  utique  injunximus,  ut  una  cum  iisdem 

Latinis,  servato  tarnen  ecclesiae  Orientalin  ritu,  simul  orent  et 

congregentur.  Sed  ritus  patrios  observa.  Namque  Majores  nostri 

non  prius  consenserunt  in  Florentinern  Unionem,  quam  privilegia 

nostra  coniirmata  essen t,u 

In  Folge  dessen  beschloss  Joseph  Sultan  die  Dekrete  der